

ROK SZKOLNY 2015/2016

KWIECIEŃ

-

W dniu 29 kwietnia 2016 roku w naszej świetlicy odbył się Szkolny Konkurs Recytatorski „Witamy wiosnę”.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce:

Amelia Kalinko Ic, Maria Gierałtowska Ic, Aleksandra Łukaszewicz Ie, Michał Wesołowski Ia;

II miejsce:

Antoni Jaworski Ic, Weronika Ochocka Ia, Julia Dubowska IIb;

III miejsce:

Marcelina Polecka Ib, Natalia Niemotko Ia.

-

W dniu 22 kwietnia 2016 roku dzieci ze świetlicy

w Białostockim Teatrze Lalek obejrzały spektakl pt. „Cudowna Lampa Aladyna”.
Bilety zostały zakupione ze środków z projektu „Spotkania z kulturą na osiedlu Bacieczki”.

MARZEC

-

Na przełomie marca i kwietnia w naszej świetlicy odbył się **Świetlicowy Turniej Warcabowy** klas I oraz klas II i III. Turniej cieszył się dużym zainteresowaniem wśród wychowanków. Laureatami zostali uczniowie

z klas I:

I miejsce – Krzysztof Welsyng

II miejsce – Antek Kowalczyk

III miejsce – Piotr Grybowicz

wyróżnienia: Patryk Śląski, Antek Jaworski, Natalia Gulc, Staś Mejsak.

Klasy II – II

I miejsce – Krystian Iwanicki

II miejsce – Mateusz Czerwonka, Michał Bagiński

III miejsce – Michał Trzeszczkowski

wyróżnienia: Iza Niemoćko, Julia Dołżyk, Martina Szczepańska.

-

W dniach 29.02 -04.03.2016 r. w naszej szkole w ramach Tygodnia Informatyki został podsumowany Konkurs Plastyczny „Bezpieczny Internet”.

Najpiękniejsze prace zostały nagrodzone i wyeksponowane na wystawie.

Nagrody otrzymali:

-

Zuzanna Gosiewska kl. Ia, Natalia Niemotko kl. Ia, Aleksandra Kozłowska kl. Ia, Antek Jaworski kl. Ic, Amelia Kalinko kl. Ic, Weronika Kołos kl. Ic, Maja Obuchowska kl. IId, Amelia Januszewska kl.IIIb, Piotr Chrostowski kl. IIIb, Emilia Gaińska kl. IIIb,
Hania Kotyńska kl. IIIb, Wiktoria Łukijan kl. IIIb, Maria Arendt kl. IId,
Adrianna Łukijan kl. IIc, Kornelia Niemotko kl. IIc, Emilia Szczepańska kl. IIc, Zofia

Grynaszewska kl. IIc, Kinga Karwowska kl. IIc, Ola Sawicka IIId, Milena Bajda IIId, Kacper Sokolewicz kl. IIIa.

Wyróżnienia otrzymali:

-

Julia Dożyk kl. Id, Szymon Ławreszuk kl. IIc, Sylwia Chomicka kl. IIIa,

-

Kacper Arendt kl. IIIb, Samuel Woronecki kl. IIIb, Martyna Gierałtowska kl. IIIb, Wiktoria Polecka kl. IIIb, Iga Gryko kl. Ia. Mateusz Rogowski kl. IIId.

LUTY

-

9 lutego 2016 roku na sali gimnastycznej odbyła się **Dyskoteka Walentynkowa**.

Wychowankowie

wzięli udział w różnych konkursach tanecznych

i zręcznościowych. Wszyscy dobrze się bawili.

-

Przygotowaliśmy także wystawę prac dzieci pt.: „Czy to bajka, czy nie bajka?”. Uczniowie wykonali prace plastyczne do ulubionych bajek i baśni.

STYCZEŃ

-

13 stycznia 2016 roku w naszej świetlicy odbyła się II edycja Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego „Boże Narodzenie słowem malowane”.

Jury wyłoniło laureatów konkursu:

I miejsce: Maria Matulewicz kl. III – SP nr 5;

II miejsce: Wiktoria Siemieniako kl. III – SP nr 28 oraz Jan Żmujdzin kl. III – SP w Choroszczy;

III miejsce: Maria Gierałtowska kl. I – SP nr 16, Zofia Koronkiewicz kl. II – SP nr 45 oraz Bartosz Górski – kl. II – SP nr 45.

Podczas obrad jury miał miejsce występ przedszkolaków z grupy 4-latków - „Motylki” z przedszkola Publicznego nr 6 Zgromadzenia Sióstr Misjonarek

św. Rodziny w Białymstoku.

-

22 stycznia 2016 roku w naszej świetlicy odbyła się **Zabawa Karnawałowa**. Wychowankowie poznali tradycje związane z karnawałem, wykonali maski karnawałowe, wzięli udział w różnych konkursach tanecznych i zręcznościowych. Wszyscy dobrze się bawili.

-

W styczniu zorganizowaliśmy konkurs plastyczny pod hasłem „Bezpieczne zabawy zimowe”. Dzieci wykonały ciekawe prace prezentując, w jaki sposób można bezpiecznie bawić się na śniegu.

-

Przygotowaliśmy także wystawę prac dzieci pt.: „Kochana Babciu, Kochany Dziadku”. Uczniowie malowali portrety swoich dziadków, najpiękniejsze prace zostały wyeksponowane na wystawie w świetlicy szkolnej.

GRUDZIEN

-

4 grudnia zorganizowaliśmy w naszej świetlicy **Mikołajki**. Wychowankowie poznali historię życia św. Mikołaja – biskupa, dowiedzieli się o zwyczajach mikołajkowych w różnych krajach świata, następnie uczestniczyli w zabawach mikołajkowych przygotowanych przez wychowawców świetlicy.

-

Również 4 grudnia nauczycielki ze świetlicy Urszula Łozdowska we współpracy z Beatą Jatel przygotowały **zajęcia otwarte** dla rodziców, nauczycieli, uczniów – **przedstawienie mikołajkowe pt. „Grudniowy gość”**, w którym wzięły udział dzieci z naszej świetlicy.

-

W dniu 11 grudnia odbył się w naszej świetlicy **Szkolny Konkurs Muzyczny „Hej kołęda, kołęda”**, w którym uczestniczyli wychowankowie ze świetlicy. Jury przyznało nagrody w dwóch kategoriach: zespoły i soliści:

Laureaci w kategorii zespoły:

I miejsce: Oliwia Szklanko i Iza Niemotko z kl. IIIb

II miejsce: Maja Czemerych i Karolina Wołpiuk z kl. II d

Oraz Gabriela Szulimowska i Martyna Łukaszewicz z kl. II a

II miejsce: Ada Dolatowska, Aleksandra Stańczuk, Barbara Kochanowska z kl. Id

Laureaci w kategorii soliści:

I miejsce: Maja Obuchowska kl. IId, Michalina Krzywosz kl. Ic

II miejsce: Weronika Muszkatel kl. Ic, Natalia Gulc kl. Ie, Ada Piekaj kl. Id

III miejsce: Julia Jarońko kl. IId, Liliana Szmurło kl. Id, Zuzanna Kardasz kl. IIb, Laura Włosińska kl. Ic, Kinga Zuchwalska IId

-

W grudniu uczniowie uczęszczający do świetlicy szkolnej mieli możliwość uczestniczyć w Świetlicowym Konkursie Plastycznym „**Kraina Świętego Mikołaja**”. Prace laureatów konkursu zostały wyeksponowane na wystawie

w świetlicy szkolnej, należały do nich następujące osoby:

z klas pierwszych: Antek Jaworski, Kuba Szaciło, Karolina Aleksyuk, Klaudia Cimaszewska, Zuzanna Gosiewska, Amelia Kalinko, Natalia Niemotko, Wiktoria Szkiładź, Weronika Kołos, Maja Chomicka, Marysia Gierałowska, Amelia Bielach, Gabrysia Michalewicz, Marcelia Polecka, Małgosia Bagińska, Paulina Cudowska.

z klas drugich: Weronika Biryło, Mateusz Czerwonka, Martyna Łukaszewicz, Hania Wyganowska, Zuzanna Kardasz, Gabrysia Szulimowska, Julia Dołyż, Wiktoria Bodgan.

z klas trzecich: Emilia Gaińska, Amelia Włosińska.

z klas czwartych: Julia Ambrożej, Joanna Kusznierek.

LISTOPAD

-

9 listopada wychowankowie naszej świetlicy wzięli udział w zajęciach przygotowanych z okazji **Narodowego Święta Niepodległości**. Uczniowie dowiedzieli się dlaczego dzień 11 listopada jest tak ważny w historii naszego państwa, po co i w jaki sposób go świętujemy. Podczas zajęć dzieci obejrzały prezentację multimedialną przygotowaną przez wychowawców świetlicy oraz wykazały się znajomością polskich symboli narodowych układając w grupach zestawy puzzli.

-

20 listopada, co roku, obchodzimy **rocznicę uchwalenia Konwencji Praw Dziecka** – dokumentu, w którym zostały spisane wszystkie prawa dziecka. Z tej okazji wychowawcy świetlicy przeprowadzili zajęcia na temat praw dziecka, wzbogacone pokazem oraz projekcją filmów przygotowaną przez organizację UNICEF.

-

25 listopada świętowaliśmy **Światowy Dzień Pluszowego Misia**. W tym dniu uczniowie przynieśli do szkoły swoje Przytulanki. W świetlicy zorganizowaliśmy galerię prac wykonanych przez dzieci pod hasłem:

„Miś – moja Przytulanka”.

-

27 listopada w naszej świetlicy odbyła się **zabawa** pod hasłem: „**Andrzejkowe mamy święto**”. Wychowankowie wzięli udział w zabawach i wróżbach andrzejkowych, poznali tradycje związane z odchodzeniem „Katarzynek” i „Andrzejek” w Polsce.

PAŹDZIERNIK

-

9 października 2015 roku w naszej świetlicy odbyła się **uroczystość Pasowania na Świetliczaka uczniów klas I.** Dzieci przeszły cztery próby, aby wstąpić do grona „świetliczaków” - próbę smaku, wiedzy, zabawy oraz test gotowości świetlicowej. Na zakończenie uroczystości w obecności Wychowawców i Rodziców uczniowie klas pierwszych złożyli ślubowanie i zostali włączeni do grona wychowanków świetlicy.

-

W październiku odbył się **Świetlicowy Konkurs Plastyczny „To już jesień”**. Nasi wychowankowie wykonali piękne prace wykorzystując dary jesieni. Oto laureaci konkursu:

z klas pierwszych: Natalia Niemotko, Paulina Cudowska, Martyna Bogdan, Gabryśia Michalewicz, Maryśia Gierałtowska, Amelia Kalinko, Kamila Kaczmarek, Klaudia Cimaszewska, Weronika Kołos, Antek Kowalczyk, Michał Wesołowski, Ania Bednarek, Patryk Popławski, Ola Niczyporuk, Antek Jaworski, Maciej Szeweluk, Marcelina Polecka, Natalia Gulc;

z klas drugich: Maja Obuchowska, Milena Bajda, Julia Dożyk, Marta Łuczaj, Wiktoria Bogdan, Oliwia Żakowska, Nikola Rybicka;

z klas trzecich: Wiktoria Łukijan, Wiktoria Polecka, Martyna Gierałtowska, Amelia Januszewska, Oliwia Szklanko.

-

W październiku zorganizowaliśmy także **Szkolny Konkurs Muzyczny „Jesień, ach to Ty”**. Laureatami konkursu zostali:

I miejsce: Julia Jarońko IId, Natalia Gulc i Ola Łukaszewicz Ie, Liliana Szmurło Id;

II miejsce: Julia Wesołowska IVa, Maja Obuchowska i Karolina Wołpiuk IId;

III miejsce: Pola Bobrowicz i Marysia Bielicka IIIa, Marysia Gierałtowska Ic, Zuzanna Czackowska Id, Basia Kochanowska Id;

Wyróżnienia: Karolina Wroceńska, Ada Dolatowska Id.

WRZESIEŃ

We wrześniu zorganizowaliśmy **Świetlicowy Konkurs Plastyczny** pod hasłem: „**Bezpieczna droga do szkoły**”.

Najpiękniejsze prace zostały nagrodzone

i wyeksponowane na wystawie. Laureatami konkursu zostali:

-

z klas pierwszych: Patryk Śląski, Oliwia Janicka, Piotr Grybowicz, Karolina Aleksyuk, Małgosia Maciejewska, Michalina Krzywosz, Marcelina Polecka, Jakub Krassowski, Wiktor Dzienis, Natalia Niemotko, Paulina Cudowska, Krzyś Welsyng, Michał Wesołowski, Adam Horosz, Bartek Lik, Maja Chomicka, Klaudia Cimaszewska, Natalia Gulc, Marysia Gierałtowska, Amelia Kalinko;

-

z klas drugich: Emilia Szczepańska, Filip Tur, Agnieszka Więskowicz, Alicja Zaleska, Kinga Karwowska, Milena Bajda, Oliwia Kamińska, Ola Rećko, Julia Dołżyk, Oliwia Żakowska, Szymon Jaworski, Kornelia Niemotko;

-

z klas trzecich: Wiktoria Polecka, Joanna Rutkowska.

ROK SZKOLNY 2014/2015

CZERWIEC

- W dniach **1-10 czerwca 2015r.** obchodzony był **XIV Ogólnopolski i IV Białostocki Tydzień Czytania Dzieciom**

. Nasza świetlica, która współpracuje z Fundacją ABCXXI realizując program Cała Polska czyta dzieciom również włączyła się w tydzień głośnego czytania. W świetlicy szkolnej gościliśmy

p. Annę Jabłońską

–

nauczyciela języka polskiego z PG nr 6 oraz

p. Jarosława Jatela

z Kabaretu

„Widelec”, którzy czytali naszym wychowankom wybrane przez siebie książki.

- W ramach obchodów Tygodnia Czytania został zorganizowany **Wojewódzki Konkurs Plastyczny z cyklu „Literackie podróże małe i duże – W tajemniczym świecie książek”**

, na który wpłynęło ok. 70 prac z 12 szkół podstawowych województwa podlaskiego. Jury przyznało 18 nagród i 15 wyróżnień w trzech kategoriach wiekowych: 6 lat, 7-8 lat, 9-10 lat. Prace wyeksponowano na wystawie pokonkursowej w świetlicy szkolnej.

- Także w ramach obchodów Tygodnia Czytania Dzieciom, w dniu **10 czerwca 2015r.**, w SP nr 16, w świetlicy szkolnej, odbył się

Szkolny Przegląd Małych Form

Teatralnych z cyklu „Literackie podróże małe i duże – W tajemniczym świecie książek”.

W przeglądzie wzięło udział 32 uczestników, którzy zaprezentowali krótkie formy teatralne inspirowane książkami rekomendowanymi przez Fundację ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom. Wśród prezentowanych utworów znalazły się wybrane wiersze Jana Brzechwy oraz Anny Bayer – białostockiej poetki piszącej dla dzieci.

- **11 czerwca 2015r.** 8 - osobowa drużyna piłkarska z naszej świetlicy wzięła udział w **Międzyszkolnym Towarzyskim Meczu Piłki Nożnej**

zorganizowanym przez świetlicę SP nr 45 i zdobyła I miejsce.

- **19 czerwca** w naszej świetlicy odbył się **Szkolny Konkurs Muzyczny „Lato, lato czeka”**. Uczestnicy konkursu prezentowali piosenki o tematyce letniej i wakacyjnej.

Wśród uczestników jury nagrodiło:

I miejsce – Natalia Bąbczyńska – piosenka „Malinowe lato”

Julia Wesołowska – piosenka „Lato z komarami”

II miejsce – Julia Jarońko – piosenka „Złap lato za rękę”

Matylda Mojsak – piosenka „Lato z komarami”

III miejsce – Natalia Białobrzaska i Zuzanna Obuchowska – obie dziewczynki

zaśpiewały piosenkę „Biegnij przed siebie”

Wszystkim laureatom gratulujemy!

MAJ

- 1, 2 i 3 maja obchodzimy w naszym kraju święta narodowe: Święto Pracy, Dzień Flagi oraz Rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Z tej okazji w naszej świetlicy odbył się **konkurs wiedzy o symbolach narodowych**, podczas którego uczniowie mogli wykazać się wiedzą na podany temat. Laureatami zostali:

I miejsce – Staś Radziwonowski, Oskar Jarząbek

II miejsce – Filip Tur, Szymon Jaworski, Jakub Walenciej, Zuzanna Obuchowska

III miejsce – Staś Zolnik, Wiktoria Bogdan, Maria Arendt, Julia Jarońko,

Kornelia Niemotko, Joanna Kuszner

- W maju zorganizowaliśmy także **konkurs wiedzy o dobrym wychowaniu**, w którym chętnie wzięli udział wychowankowie naszej świetlicy.

Oto laureaci:

I miejsce – Staś Kulesza, Staś Radziwonowski, Filip Tur, Kornelia Niemoćko,

II miejsce – Wiktoria Woronecka, Zofia Wygonowska, Przemysław Jaworowski,

III miejsce – Julia Wesołowska, Hanna Koda, Hubert Purwin, Ola Zdancewicz,

Kinga Zuchwalska, Julia Jarońko, Jakub Grygorczyk, Filip Kamiński,

Ola Rećko, Oliwia Żakowska, Alicja Zaleska.

- 26 maja obchodzimy Dzień Matki. Z okazji tego święta wychowankowie naszej świetlicy uczestniczyli w **Świetlicowym Konkursie Plastycznym „Moja Mama”** ukazując swoje mamy w pięknych portretach. Prace można było podziwiać na wystawie w świetlicy szkolnej.

KWIECIEŃ

- W kwietniu wychowankowie naszej świetlicy, uczęszczający na kółko szachowe, wzięli udział w **Świetlicowym Turnieju Szachowym**. Laureatami zostali uczniowie:

I miejsce – Wojciech Bartnicki

II miejsce – Błażej Łukaszewicz

III miejsce – Mateusz Rogowski

Wyróżnienia – Julia Piekarska, Wiktoria Popławska, Kinga Zuchwalska,

Milena Bajda, Gabriela Sokolewicz, Klaudia Perkowska,

Stanisław Radziwonowski, Stanisław Kulesza, Jakub Grygorczuk

- W kwietniu został też zorganizowany **Świetlicowy Konkurs Plastyczny pt: „Nasza planeta Ziemia”**. Nasi wychowankowie wykonali wiele ciekawych prac, spośród których jury wybrało najpiękniejsze i przyznało uczestnikom konkursu nagrody.

Oto laureaci:

I miejsce – Zuzanna Kardasz, Julia Wesołowska

II miejsce –Kornelia Niemotko

III miejsce – Maja Cichoń, Wiktoria Polecka

- 22 kwietnia obchodzimy Dzień Ziemi, z tej okazji wychowankowie naszej świetlicy uczestniczyli w **Konkursie Wiedzy Przyrodniczej**. Uczniowie mieli możliwość wykazać się wiedzą dotyczącą życia zwierząt, roślin oraz ochrony przyrody.

Laureatami konkursu wiedzy zostali:

I miejsce – Krystian Iwanicki, Zofia Wygonowska,

Hubert Purwin, Aleksandra Zdancewicz

II miejsce – Kornel Wardziński, Patrycja Białous, Wiktoria Woronecka

III miejsce – Pola Bobrowicz, Julia Ambrożej, Michał Trzeszczkowski,

Krzysztof Rybko, Mateusz Czerwonka

MARZEC

- Na przełomie lutego i marca w naszej świetlicy odbył się **Świetlicowy Turniej Warcabowy** klas I oraz klas II i III. Turniej cieszył się dużym zainteresowaniem wśród wychowanków. Laureatami zostali uczniowie:

Świetlicowy Turniej Warcabowy klas I:

I miejsce – Krystian Iwanicki, Kamil Kuberski, Mateusz Czerwonka

II miejsce – Michał Trzeszczkowski

III miejsce – Julia Dożyk, Antoni Macutkiewicz

Wyróżnienia – Piotr Kulaszewski, Krzysztof Rybko

Świetlicowy Turniej Warcabowy klas II i III:

I miejsce – Jakub Kozłowski

II miejsce – Oskar Jarząbek

III miejsce – Kamil Parzonko, Julia Wesołowska

Wyróżnienia – Patrycja Białous, Patryk Pogorzelski, Julia Ambrożej, Samuel Woronecki, Filip Woroszyło

- W marcu zorganizowaliśmy także **Wojewódzki Konkurs Plastyczny pt: „Ozdoby wielkanocnego stołu”**.

Wzięło w nim udział 41 uczestników z 11 szkół podstawowych naszego miasta i okolic.

Uczniowie wykonali piękne i pomysłowe ozdoby związane ze świętami wielkanocnymi. Wśród laureatów znaleźli się też uczniowie naszej szkoły:

nagrodzeni – Zuzanna Kardasz, Barbara Kawnik, Hanna Wygonowska, Krystian Iwanicki, Piotr Kaczmarek

wyróżnieni – Maja Obuchowska, Izabela Niemotko

- 20 marca, w ramach świetlicowych obchodów **Pierwszego Dnia Wiosny** uczennice z klasy IVa zorganizowały swoim młodszym kolegom i koleżankom

Konkurs „Mam Talent”.

Wychowankowie naszej świetlicy zaprezentowali swoje talenty: wokalne, taneczne, aktorskie, grali na instrumentach, wykonywali magiczne sztuczki.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce - Matylda Mojsak – śpiew

II miejsce - Aleksandra Trochimczuk – gra na skrzypcach

III miejsce - Gabriela Sokolewicz – występ wokalny

Wyróżnienia: Filip Stefaniak – śpiew

Natalia Białobrzaska – śpiew

Amelia Włosińska – gra na keyboardzie

Krzysztof Kulesza - śpiew

- Wychowankowie naszej świetlicy wykonali piękne i kolorowe prace ukazujące różne zwyczaje wielkanocne. Prace można było podziwiać na **wystawie świetlicowej** pt.: „**Już Wielkanoc**”.

LUTY

- 10 lutego w naszej świetlicy odbyła się **Zabawa Karnawałowa**. Wychowankowie poznali

tradycje związane z karnawalem, wykonali maski karnawałowe, wzięli udział w różnych konkursach tanecznych i sprawnościowych. Wszyscy dobrze się bawili.

- Zorganizowaliśmy także **Świetlicowy Konkurs Plastyczny** pt: „Baje, Bajki, bajeczki”. Dzieci wykonały piękne, kolorowe prace ukazujące ulubionych bohaterów bajkowych. Laureatami, których prace mogliśmy podziwiać na wystawie, zostali:

z klas pierwszych: Basia Kawnik, Kinga Karwowska, Ola Rećko, Julia Jarońko, Gabrysia Sokolewicz, Mateusz Czerwonka, Kornelia Niemotko, Oliwia Kamińska, Gabrysia Szulimowska, Maja Obuchowska, Maja Laskowska, Emilka Szczepańska, Zuzia Kardasz, Karolina Wołpiuk,

Julia Dołyk, Wiktoria Bogdan, Oliwia Żakowska,

z klas drugich i trzecich: Patrycja Białous, Kacper Arendt, Weronika Maciejczuk, Dominika Kotyńska, Maja Cichoń

STYCZEŃ

- W styczniu zorganizowaliśmy w naszej świetlicy konkurs plastyczny pod hasłem: „Bezpieczne zabawy zimowe”. Wychowankowie wykonali ciekawe prace prezentując, w jaki

sposób można bezpiecznie bawić się na śniegu.

Laureatami konkursu zostali uczniowie:

z klas pierwszych: Zuzanna Kardasz, Kinga Karwowska, Kinga Zuchwalska, Barbara Kawnik, Maja Czemerych, Anna Zomkowska, Adrianna Łukijan, Maja Laskowska, Hanna Lewkowicz, Szymon Ławreszuk, Karolina Wołpiuk, Maja Obuchowska, Piotr Kaczmarek, Krystian Rogowski, Daria Sakowska, Hanna Wygonowska, Klaudia Perkowska, Gabriela Sokolewicz, Krzysztof Rybko, Lidia Gierasimiuk, Mateusz Czerwonka, Krzysztof Kulesza, Julia Dołyk

z klas drugich: Hanna Kotyńska, Emilia Gaińska, Wiktoria Polecka, Oliwia Szklanko, Martina Szczepańska.

- Przygotowaliśmy także wystawę prac dzieci pt.: „Kochana Babciu, Kochany Dziadku”. Uczniowie malowali portrety swoich dziadków, najpiękniejsze prace zostały wyeksponowane na wystawie w świetlicy szkolnej.

GRUDZIEN

- 5 grudnia zorganizowaliśmy w naszej świetlicy **Mikołajki**. Wychowankowie poznali historię życia św. Mikołaja – biskupa, dowiedzieli się o zwyczajach mikołajkowych w różnych krajach świata, następnie uczestniczyli w tańcach i zabawach mikołajkowych przygotowanych przez wychowawców świetlicy.

- W piątek, 12 grudnia odbyły się dwa konkursy związane z nadchodzącymi świętami Bożego Narodzenia:

- **Wojewódzki Konkurs Recytatorski „Boże Narodzenie słowem malowane”**, w którym wzięło udział 13 uczestników z 9 Szkół Podstawowych miasta Białegostoku i okolic. Naszą szkołę reprezentowały uczennice: Hanna Wygonowska z klasy IB oraz Wiktoria Woronecka z klasy IIIa.

- **Szkolny Konkurs Muzyczny „Hej kołęda, kołęda”**, w którym uczestniczyło 26 wychowanków naszej świetlicy. Jury przyznało nagrody i wyróżnienia w dwóch kategoriach: soliści i duety:

Laureaci w kategorii soliści:

I miejsce – Pola Bobrowicz kl.IIa i Jakub Walenciej kl.IIIb

II miejsce – Zuzanna Kardasz kl.Ib i Zuzanna Obuchowska kl.IIIb

III miejsce – Julia Jarońko kl.Id, Hanna Koda kl.IIa i Wiktoria Woronecka kl.IIIa

Laureaci w kategorii duety:

I miejsce – duet: Matylda Mojsak i Julia Wesołowska z kl.IIIa

II miejsce – duet: Dominika Kotyńska i Maja Cichoń z kl.IIIb

III miejsce – duet: Maja Czemerych i Karolina Wołpiuk z kl.IId oraz duet: Aleksandra Trochimczuk i Jakub Kozłowski z kl.IIIb

- W grudniu, uczniowie uczęszczający do świetlicy szkolnej mieli możliwość uczestniczyć w **Świetlicowym Konkursie Plastycznym „Kraina św. Mikołaja”**.

Prace laureatów konkursu zostały wyeksponowane na wystawie w świetlicy szkolnej, należały do nich następujące osoby:

z klas pierwszych: Maja Laskowska, Wiktoria Bogdan, Maja Czemerych, Zuzanna Kardasz, Aleksandra Rećko, Emilia Szczepańska, Julia Dołyk, Hanna Wygonowska, Patrycja Kotyńska, Wiktoria Iłenda, Lidia Gierasimiuk, Gabriela Sokolewicz

z klas drugich: Edyta Kotowska, Joanna Kusznierek, Oliwia Szklanko, Hanna Kotyńska, Emilia Gaińska, Pola Bobrowicz.

LISTOPAD

- 19 listopada nauczyciele świetlicy i biblioteki szkolnej zorganizowali i przeprowadzili Szkolny **Konkurs Plastyczno – Recytatorski „Twórczość ks. Jana Twardowskiego słowem i pędzlem malowane”**. Laureaci konkursu szkolnego wzięli udział w Międzyszkolnym Konkursie Plastyczno – Recytatorskim „Twórczość ks. Jana Twardowskiego słowem i pędzlem malowane”, który odbył się 2 grudnia 2014 roku w Zespole Szkół w Kleosinie.

Laureatami konkursu międzyszkolnego zostały następujące osoby:

Zuzanna Żebrowska – kl. "OB" – I miejsce w konkursie plastycznym

Antoni Kardasz – kl. "OB" – wyróżnienie w konkursie plastycznym

Aleksandra Zuchwalska – kl. IVA - wyróżnienie w konkursie plastycznym

Hanna Wygonowska – kl. IB – I miejsce w konkursie recytatorskim klas I-III

Adela Sobolewska – kl. VIA - I miejsce w konkursie recytatorskim klas IV-VI

Natalia Bąbczyńska – kl. IIIA – wyróżnienie w konkursie recytatorskim klas I-III

- W piątek - 14 listopada w naszej świetlicy odbył się **Szkolny Konkurs Recytatorski „To już jesień”**. Uczestniczyło w nim 21 uczniów z klas I – III. Dzieci recytowały wiersze o jesieni. Jury nagrodziło 9 osób:

Hannę Wygonowską kl.Ib,

Lidię Gierasimiuk kl.Ib,

Mają Czemerych kl.Id,

Polę Bobrowicz kl.IIa,

Martynę Gierałtowską kl.IIb,

Wiktorię Woronecką kl.IIIa,

Wiktorię Popławską kl.IIIa,

Zuzannę Obuchowską kl.IIIb,

Oskara Jarząbek kl.IIIb.

- 20 listopada tego roku obchodziliśmy **25 rocznicę uchwalenia Konwencji Praw Dziecka** – dokumentu, w którym zostały spisane wszystkie prawa dziecka. Z tej okazji w naszej świetlicy zostały przeprowadzone zajęcia na temat praw dziecka.

- 25 listopada przypada **Światowy Dzień Pluszowego Misia**. W tym dniu wychowankowie naszej świetlicy przynieśli do szkoły swoje Przytulanki. W świetlicy zorganizowaliśmy różne zabawy i tańce z pluszowymi misiami.

- W naszej świetlicy odbyła się **zabawa andrzejkowa** pod hasłem: „Andrzejkowe mamy święto”. Wychowankowie wzięli udział w zabawach i wróżbach andrzejkowych, poznali także tradycje związane z odchodzeniem „Katarzynek” i „Andrzejek” w Polsce.

PAŹDZIERNIK

- 10 października 2014 roku w naszej świetlicy odbyła się **uroczystość Pasowania na „Świetliczaka” uczniów klas I**. Dzieci przeszły cztery próby, aby wstąpić do grona „świetliczaków” - próbę smaku, wiedzy,

zabawy oraz test gotowości świetlicowej.

Na zakończenie uroczystości, w obecności Pani Dyrektor, Rodziców oraz Wychowawców świetlicy uczniowie klas pierwszych złożyli uroczyste ślubowanie i zostali włączeni do grona wychowanków świetlicy.

- W październiku odbył się także **Świetlicowy Konkurs Plastyczny „Podróż z jesiennym liściem”**.

Nasi wychowankowie wykonali piękne prace wykorzystując dary jesieni – kolorowe liście. Oto laureaci konkursu:

klasy pierwsze: Aleksandra Rećko, Hanna Wygonowska, Wiktoria Bogdan, Daria Sakowska, Klaudia Perkowska, Hanna Lewkowicz, Oliwia Kamińska, Gabriela Turlińska, Oliwia Żakowska, Alicja Zaleska, Kornelia Niemoćko, Emilia Szczepańska, Maja Obuchowska, Elżbieta Dziemidowicz, Julia Dołyk

klasy drugie: Aleksandra Długokęcka, Michał Filipkowski, Agata Wasyluk, Patrycja Białous, Julian Andruszkiewicz, Maja Kotowska, Amelia Włosińska, Wiktoria Łukijan

klasy trzecie: Wiktoria Woronecka, Julia Wesołowska, Aleksandra Liniewicz, Mia Kutnjak, Weronika Maciejczuk, Zofia Wygonowska, Natalia Bąbczyńska, Matylda Mojsak, Natalia Białobrzaska, Zuzanna Forfa

WRZESIEŃ

- We wrześniu zorganizowaliśmy **Świetlicowy Konkurs Plastyczny** pod hasłem: „**Bezpieczna droga do szkoły**”.

Najpiękniejsze prace zostały nagrodzone i wyeksponowane na wystawie. Laureatami konkursu zostali:

z klas pierwszych: Lidia Gierasimiuk, Oliwia Kamińska, Julia Dubowska, Krzysztof Rybko, Julia Dołyk, Kornelia Niemoćko, Gabriela Szulimowska, Wiktoria Bogdan, Adrianna Łukijan, Patrycja Kotyńska, Hanna Wygonowska, Karolina Wołpiuk, Martyna Łukaszewicz, Filip Kamiński, Maja Laskowska, Mateusz Czerwonka

z klas drugich: Pola Bobrowicz, Olaf Pankiewicz, Wiktoria Polecka, Piotr Zdanowicz, Martyna Gierałowska, Emilia Gaińska, Zuzanna Parzonko, Amelia Januszewska

z klas trzecich: Dominika Kotyńska, Julia Wesołowska, Zuzanna Obuchowska, Julia Ambrożej, Karol Żędzian, Aleksandra Zdancewicz

- Przygotowaliśmy także **wystawę prac** dzieci uczęszczających do świetlicy pt.: „**ZWIERZAKI – CUDAKI**”.

Uczniowie wykonali różne zwierzątka z papierowych talerzyków.

[<< powrót](#)

Normal 0 21 false false false PL X-NONE X-NONE MicrosoftInternetExplorer4

v W ramach projektu „Wolontariat Europejski” realizowanego w naszym mieście przez Fundację Edukacji Twórczości , w świetlicy gościliśmy wolontariuszki z różnych państw Unii Europejskiej, które przeprowadziły zajęcia na temat zwyczajów i tradycji wybranych krajów. Dzieci uzyskały bardzo ciekawe informacje dotyczące muzyki, tańców, strojów i potraw z różnych regionów świata.

v Brałiśmy udział w „Święcie orgiami” w SP nr 47 zorganizowanym przez Polskie Centrum Orgiami w Białymstoku, podczas którego nastąpiło podsumowanie regionalnego konkursu „Mist

□ W ramach projektu „Wolontariat Europejski” realizowanego w naszym mieście przez Fundację Edukacji Twórczości, w świetlicy gościliśmy wolontariuszki z różnych państw Unii Europejskiej, które przeprowadziły zajęcia na temat zwyczajów i tradycji wybranych krajów. Dzieci uzyskały bardzo ciekawe informacje dotyczące muzyki, tańców, strojów i potraw z różnych regionów świata.

□ Brałiśmy udział w „Święcie orgiami” w SP nr 47 zorganizowanym przez Polskie Centrum Orgiami w Białymstoku, podczas którego nastąpiło podsumowanie

regionalnego konkursu „Mistrz orgiami”. Nagrody odebrały: Wiktoria Droń - I miejsce za pracę „Wiejska zagroda” oraz Dominika Ławreszuk – Nagroda Specjalna Dyrektora Lasów Państwowych w Białymstoku za pracę „W zaczarowanym lesie Jasia i Małgosi”. Gratulujemy laureatom!

□ W świetlicy odbył się turniej warcabowy. I miejsce zdobył Jan Rybarczyk, II miejsce – Erik Zatemajer. Zwycięzcy otrzymali dyplomy oraz nagrody. Gratulujemy!

rz orgiami”. Nagrody odebrały: Wiktoria Droń - I miejsce za pracę „Wiejska zagroda” oraz Dominika Ławreszuk – Nagroda Specjalna Dyrektora Lasów Państwowych w Białymstoku za pracę „W zaczarowanym lesie Jasia i Małgosi”. Gratulujemy laureatom!

v W świetlicy odbył się turniej warcabowy. I miejsce zdobył Jan Rybarczyk, II miejsce – Erik Zatemajer. Zwycięzcy otrzymali dyplomy oraz nagrody. Gratulujemy!